関係者各位                                       2015年 12月吉日

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ福岡 一時休館のお知らせ

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：渡辺章仁）は、㈱ホークスタウン（代表取締役

社長：井川 英治）が運営する福岡県福岡市中央区 ホークスタウンモール の営業終了に伴い、

同施設内に運営中のユナイテッド・シネマ福岡を一時休館する事を決定いたしました。これまでの

ご愛顧に感謝すると共に、ユナイテッド・シネマ福岡の再開業にご期待、ご支援いただけますよう、

お願い申し上げます。

≪ユナイテッド・シネマ福岡≫

■所在地：福岡県福岡市中央区地行浜 2-2-1ホークスタウンモール モール 1-2F

■閉館日：2016年 3月 31日

■支配人：大谷 貴之

以 上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 管理部 内山 潤(うちやま じゅん)

広報窓口担当：管理部業務推進室 鈴木 雅之（すずき まさゆき）

◆ＴＥＬ：03-6417-4386 ◆ＦＡＸ：03-5496-1585

◆Ｍａｉｌ：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp